Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \]{R \DO(, \H('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•miosdada•~~r.::~
REDA ÃO

AN026:?0
Plenário dos Deliberações

Protocolo

N,º 455

às 15:31 hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo

Em 13/ 10/2020. . D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Autor: Vereador Dr. AULO CESAR RA YE DE AGUIAR - PROS

Senhor Presidente:

Nº. 117/2020

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS
ao Sr. JOEL MANFRIN-Gerente Geral da Ag. do Banco do Brasil/ Av. Gabriel
Ferreira, e aos funcionários RONY CESAR CAMPOS DOS SANTOS e
SERGIO MURILO DA SILVA, cumprimento-os pelos bons serviços
prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
13 de outubro de 2020.

Presideute da Com.issiio de Educação, Culrurn, Saúde e Assist Social

J AP_ROVAOO POR UNANIMIDADE
iEmsoosã~, _ 11UT. 2020

. ----~-.. .-............ --·r-r-------i

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ Im \ 1 )( > L \ l{( , \ s Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Demiosd•da><~~r.:'!?.
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos smceros cumprimentos aos Sr.
JOEL MANFRIN-Gerente Geral da Ag. do Banco do Brasil/Av. Gabriel
Ferreira e aos funcionários RONY CESAR CAMPOS DOS SANTOS e
SERGIO MURILO DA SILVA pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no exercício de suas atividades.

O Banco do Brasil é urna das instituições financeiras pioneiras
em nossa cidade e desde que aqui chegou, tem sido urna referência em prestar
um bom serviço à população em geral, colaborando de forma bastante positiva,
para com p progresso e o desenvolvimento da região.

Merece todo o nosso destaque o trabalho que vem sendo
realizado pelo Gerente JOEL MANFRIN, e aos funcionários acima
mencionados, que durante suas atividades, tem dedicado um tratamento
cordial e respeitoso aos seus clientes e à comunidade.

Que recebam de nós, at és desta Moção, nosso reconhecimento
e nossos aplausos.

Verelldor-PRÓS
Presidente da Comissà9-'k E<lu<:llçào, Culmra, Saúde e Assist, Social

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br